ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2023 г. № 1445/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
1.1. Профиль. Психология и социальная педагогика

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 166-416-535 77 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 83
ВИ

88
ВИ 247

1.1.1.2. 165-770-375 96 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 73

ВИ - 77
ВИ

91
ВИ 241

1.1.1.3. 172-324-548 53 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 62

ВИ - 80
ВИ

79
ВИ 221

1.1.1.4. 167-910-799 11 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 62

ВИ - 81
ВИ

76
ВИ 219

1.1.1.5. 164-215-801 46 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 66

ВИ - 77
ВИ

68
ВИ 211

1.1.1.6. 143-966-392 98 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 56
ВИ

82
ВИ 206

1.1.1.7. 132-094-845 44 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 77
ВИ

64
ВИ 201

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000029685)

1.1.1.8. 179-075-065 99 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 78
ВИ

66
ВИ 196

1.1.1.9. 145-750-709 72 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 67
ВИ

64
ВИ 179

1.1.1.10. 165-195-194 87 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 45

ВИ - 61
ВИ

79
ВИ 185

1.1.1.11. 200-290-247 96 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 48
ВИ

81
ВИ 185

1.1.1.12. 148-998-575 60 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 46

ВИ - 68
ВИ

70
ВИ 184

1.1.1.13. 151-218-351 24 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 81
ВИ

97
ВИ 238

1.1.1.14. 146-504-110 33 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 62

ВИ - 79
ВИ

86
ВИ 227

1.1.1.15. 173-326-203 46 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 62

ВИ - 79
ВИ

85
ВИ 226

1.1.1.16. 154-520-395 48 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 50

ВИ - 69
ВИ

80
ВИ 199

1.1.1.17. 172-043-284 36 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 46

ВИ - 72
ВИ

71
ВИ 189

1.1.1.18. 193-939-947 47 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 46

ВИ - 72
ВИ

71
ВИ 189

1.1.1.19. 080-714-189 54 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 45

ВИ - 49
ВИ

70
ВИ 164

1.1.1.20. 150-853-830 63 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 61
ВИ

47
ВИ 160

1.1.1.21. 146-308-896 80 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - - - - 46

ВИ - 53
ВИ

46
ВИ 145

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000029685)